
 
 
 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

13. Jednání VV KSJu Praha – 6. 12. 2022 

 

Místo: Háje 

Čas: 19:30 

Přítomni: Erik Hlaváček, Jan Kučera 

Online: Andrea Staňková, Mirel Golubov, Pavlína Neužilová 

Omluveni: Martin Vondrouš, Pavel Kolský, Martin Klapka, Felix Čapek, Roman Kadlec 

 

 

1.Pražský adventní pohár 2022 
 

Andrea Staňková seznámila všechny zúčastněné s probíhající organizací Pražského adventního 

poháru 2022.  

- personální zajištění v pořádku, M. Golubov zažádal o navýšení jednoho instruktora soutěže 

z důvodu množství závodníků – vyhověno  

- výherní ceny: medaile a diplomy pro všechny věkové kategorie, Igráček pro U11, U13, U15 

a U18, výživové doplňky od Survivalu pro seniorskou kategorii, nejtechničtější závodníci 

budou odměněni od Essimo, nejúspěšnější oddíly obdrží hmotné dary od dalších partnerů 

turnaje 

- E. Hlaváček zdůraznil významnou podporu od partnerů turnaje: MHMP, Finep, Survival, 

Igráček, Essimo, ad.  

- na turnaji prozatím evidováno cca 600 závodníků včetně judistů ze Slovenska 

- coach challenge: na PAC 2022 proběhne testovací fáze pravidla Coach challenge = v případě 

nesouhlasu s rozhodnutím rozhodčího, může trenér požádat o přezkoumání situace – 

spolupráce s ČSJu – dodání IT techniky + jednoho IT technika (J. Florián) 

- občerstvovací raut: rozeslána tabulka pro dobrovolníky s možností darování pokrmů pro 

VIP zónu, která bude vytvořena na turnaji pro všechny trenéry, rozhodčí a činovníky 

turnaje, výrazná pomoc od P. Neužilové, která je kontaktní osobou pro koordinaci 

občerstvovacího rautu  

 

 

2.Vratky evidenčních poplatků za rok 2021 pražským oddílům  

VV KSJu odhlasoval vrácení 50% evidenčních poplatků za rok 2021 pražským oddílům do konce 

tohoto kalendářního roku. Připomenutí: na daný KSJu zasílá každý rok ČSJu 50% částky 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 
 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

z evidenčních poplatků. KSJu Praha vrátí z těchto prostředků 50% oddílům (tzn. 25% z celkově 

zaplacených), za druhých 50% hospodaří po celý rok. Tabulka vrácených ev. poplatků níže. 

VV KSJu Praha rozhodl, že oddílům, které nesplňují alespoň 10 registrovaných členů, nebude 

navrácena žádná částka. Povinnost 10 členů byla uvedena v platnost již od ČSJu, v současné době 

stále existují oddíly, které toto nesplňují.  

E. Hlaváček vyzve v e-mailu se Zápisem ze 13. jednání VV KSJu Praha všechny oddíly, aby v případě, 

že změnily bankovní účet od loňského zaslání ev. poplatků, neprodleně o této skutečnosti 

informovaly přímo E. Hlaváčka.  

J. Kučera v příštím týdnu zodpovídá za odeslání fin. prostředků za vrácené ev. poplatky na 

bankovní účty jednotlivých oddílů.  

 

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 
 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

 

3.Odměny členů KSJu Praha – 4. kvartál 

VV KSJu Praha schválil odměny členů KSJu Praha za poslední 4. kvartál letošního roku. Částky 

zůstávají ve stejné výši oproti 3. kvartálu.  

 

Erik Hlaváček (předseda) – 10 000Kč  

Jan Kučera (místopředseda) – 7 500Kč  

Andrea Staňková (předsedkyně STK) – 7 500Kč 

Jiří Vaněk (předseda TMK) – 5 000Kč (vzdává se odměny ve prospěch předsedy a místopředsedy)  

Mirel Golubov (předseda KR) – 7 000Kč  

Roman Kadlec (předseda KRK) – 5 000Kč  

Martin Klapka (člen KRK, člen KATA) – 5 000Kč 

Pavel Kolský (člen STK) – 3 000Kč  

Jan Novák (člen STK) – 3 000Kč  

Pavlína Neužilová (členka KR) – 5 000Kč 

Martin Vondrouš (člen KRK) – 3 000Kč 

Filip Rubínek (člen KATA) – 3 000Kč  

 

 

4. KVŽ Praha 
 

- potvrzen požadavek na vytvoření harmonogramu akcí pro KVŽ Praha na celý příští rok. 

Bude se jednat o orientační plán, neboť z velké části není ještě sportovní kalendář finální 

z pohledu veškerých turnajů v roce 2023 

- vytvoření sekce KVŽ Praha na webu KSJu s harmonogramem akcí do konce roku 2022 – 

změny v harmonogramu vyhrazeny 

- vytvoření rámcových kritérií pro nominace do KVŽ Praha 

- F. Čapek předal před jednáním VV KSJu Praha informaci o konání tréninkového kempu na 

Folimance v sobotu 10. 12. 2022, kterého se zúčastní i další KVŽ ostatních krajů včetně 

slovenských judistů, kteří se následující den zúčastní Pražského adventního poháru 2022 

 

 

5. Zkoušky na I. DAN 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 
 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

Ke konci roku se blíží žádosti o vykonání zkoušky na I. DAN. KSJu Praha připomíná postup:  

 

- zaslat žádost o vykonání zkoušky na I. DAN : Žádost o vykonání zkoušky DAN strana 1 

(czechjudo.org) , žádost zaslat garantovi Jiřímu Vaňkovi na: tmk@prazskysvazjudo.cz 

- schválení zkoušky od KSJu 

- přiřazení zkušebních komisařů a termínu zkoušky od TMK KSJu Praha 

- v případě jakýchkoliv dotazů či požadavků, prosím, vždy kontaktujte garanta zkoušek a 

předsedu TMK KSJu Praha Jiřího Vaňka 

 

 

 

 

Zapsal: Erik Hlaváček 

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz
https://www.czechjudo.org/Files/Documents/kolegium_danu/zkusebni_rad/zadost_o_vykonani_zkousky_DAN.pdf
https://www.czechjudo.org/Files/Documents/kolegium_danu/zkusebni_rad/zadost_o_vykonani_zkousky_DAN.pdf

